Jlomatok 10 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HA HAaBYAHHS

JenapraMeHT OCBITH i HAyKH BUKOHAaBYOTO opraHy KnuiBcbkoi MichKOi pagu
(KuiBcpkoi MicbKo1 iepkaBHOI anMiHicTpartii)

KuiBcpkuit yHiBEepcuTeT
imeHi bopuca I'pinyenka

Jonmatok no Haka3zy Bin«09» BepecHs 2022 poxy
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Borocnasens Aptem CepriiioBuy 53210068 KB 15.06.2022 [2022p. - 0078020 IIpaBo 154,500
1 |10969520| 995109 Cinourso npo 3106yTTs
IIOBHOI 3arajbHO1
CepeHbOiT OCBITH
Boiiko Hiana CepriiBHa 52923858 MK 10.06.2022(2022p. - 0163440 IIpaso 170,150
> | 10677645| 995100 Cinourso 1po 3106yTTs
IIOBHOI 3arajabHOI
CepeIHbOT OCBITH
Byrnax Bikropis OnekcanpapiBaa |53104877 KB 15.06.2022 |2022p. - 0079523 [TpaBo 174,150
3 | 1116157¢| 995109 Cinourso npo 3106yTrs
MOBHOI 3aranbHO1
CEepeaHBOI OCBITH

141




10611064

995109

Bainrbko

Tlap's

AnaroiiiBHa

53195268 BH 10.06.2022
CBinonTBO 1po 3100y TTS
MMOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p. - 0152526

IIpaBo

159,800

10769691

995109

56-8004644

Hapis

BirtaniiBaa

53331818 HK 25.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeqHbOi OCBITH

2022p. - 0049350

IIpaBo

180,450

10665586

995109

Tannipka

AnHa

PycnaniBna

53210157 KB 15.06.2022
CsinonrBo 1po 3100yTTs
[IOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p. - 0081537

IIpaBo

156,550

11020060

995109

I'maTuyk

AHHa

Bacunisaa

53179423 PH 30.06.2022
CBizonTBO Mpo 3100yTTS
IIOBHOI 3arajbHO1
CepeHbOiT OCBITH

2022p. - 0232955

IIpaBo

144,450

10579420

995109

Jlanrox

Bmamucnas

IOpiitoBuu

53556918 KB 30.06.2022
CBimouTBo 1MpO 3100y TTS
IOBHOI 3arajibHO1
CepeIHbOT OCBITH

2022p. - 0464919

IIpaBo

162,900

10889151

995109

[3stmko

Auina

BacuiiBua

53405920 AK 30.06.2022
CBizoUTBO MPO 3100yTTS
MOBHOI 3aranbHO1
CEepeIHbOI OCBITH

2022p. - 0218155

IIpaso

148,850

10

11194641

995109

Hymmna

XpucTtuHa

MukonaiBHa

53321924 PB 17.06.2022
CBimouTBo 1Mpo 3100y TTA
MOBHOI 3araJIbHO1
CEepeHbOT OCBITH

2022p. - 0015174

[IpaBo

150,300

11

10677090

995109

Knan

Amnacracis

JmutpiHa

53044559 K C 30.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p. - 0263776

IIpaBo

146,400

12

10987384

995109

3aicbKuil

Poctucnas

CepriiioBuy

53050785 TA 30.06.2022
CBizourBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3araJIbHOL
CEepeHbOT OCBITH

2022p. - 0132673

IIpaso

163,650
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13

10666774

995109

3roapKo

Amnacracis

BonomumupisHa

53591635 BH 30.06.2022
CBinonTBO 1po 3100y TTS
MMOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0311535

IIpaBo

161,100

14

10881543

995109

3y3aHChKUH

Bmanucias

Bonoaumuposuy

53237532 KB 15.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeqHbOi OCBITH

2022p

.- 0297821

IIpaBo

142,550

15

10899304

995109

Icaenko

Kapuna

Bonomumupisaa

53035477 TA 30.06.2022
CsinonrBo 1po 3100yTTs
[IOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0452221

IIpaBo

145,550

16

10951096

995109

56-8086484

JAmutpo

Muxainosuu

53351564 HK 25.06.2022
CBizonTBO Mpo 3100yTTS
IIOBHOI 3arajbHO1
CepeHbOiT OCBITH

2022p

.- 0107556

IIpaBo

147,150

17

10569864

995109

Kagano

Kapuna

BiraniiBaa

53145517 KB 17.06.2022
CBimouTBo 1MpO 3100y TTS
IOBHOI 3arajibHO1
CepeIHbOT OCBITH

2022p

.- 0290794

IIpaBo

144,400

18

10596456

995109

KauopoBscbka

TOmis

IOpiiBHa

53337623 KB 15.06.2022
CBizoUTBO MPO 3100yTTS
MOBHOI 3aranbHO1
CEepeIHbOI OCBITH

2022p

.- 0333822

IIpaso

145,000

19

10692606

995109

56-7956828

IBan

BanentnHoBuY

53341932 HK 25.06.2022
CBimouTBo 1Mpo 3100y TTA
MOBHOI 3araJIbHO1
CEepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0212113

[IpaBo

178,400

20

11083616

995109

Kopanbuyk-
Maiinanens

Biramiit

PomanoBru

53174307 XM 08.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0217626

IIpaBo

173,400

21

10813779

995109

Kocapera

€nu3aBsera

CepriiBHa

53391623 KB 15.06.2022
CBizourBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3araJIbHOL
CEepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0172925

IIpaso

142,750
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22

11220160

995109

KpaBuenko

Kapina

Baagnmisaa

53209777 KB 15.06.2022
CBinonTBO 1po 3100y TTS
MMOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p. - 0127792

IIpaBo

155,700

23

10861532

995109

KpacinbHikoB

Bmanucias

Pycnanosuu

53209190 KB 15.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeqHbOi OCBITH

2022p. - 0294913

IIpaBo

140,050

24

10952767

995109

JIsmenko

Mapis

IropiBHa

53336185 HK 25.06.2022
CsinonrBo 1po 3100yTTs
[IOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p. - 0324272

IIpaBo

140,750

25

10646647

995109

MasypkeBuu

Bikrop

OnexcanapoBUY

53359298 KX 30.06.2022
CBizonTBO Mpo 3100yTTS
IIOBHOI 3arajbHO1
CepeHbOiT OCBITH

2022p. - 0152528

IIpaBo

144,600

26

10785654

995109

MakapeBuu

1Omis

BiraniiBaa

53087242 TM 27.05.2022
CBimouTBo 1MpO 3100y TTS
IOBHOI 3arajibHO1
CepeIHbOT OCBITH

2022p. - 0159605

IIpaBo

167,700

27

10916111

995109

Manaman

Bapsapa

JmutpiiBHa

53542264 AP 03.06.2022
CBizoUTBO MPO 3100yTTS
MOBHOI 3aranbHO1
CEepeIHbOI OCBITH

2022p. - 0060190

IIpaso

143,900

28

10688805

995109

Marnkosa

Amnacracis

CepriiBaa

52461952 KB 30.06.2021
CBimouTBo 1Mpo 3100y TTA
MOBHOI 3araJIbHO1
CEepeHbOT OCBITH

2021p. - 0206351; 2022p. -
0145698

[IpaBo

154,000

29

10973904

995109

Muponrok

Onena

OuexcanapiBHa

53150414 XM 30.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p. - 0196767

IIpaBo

147,250

30

10889260

995109

Miuina

€Brexis

€BreuiiBHa

53405973 AK 30.06.2022
CBizourBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3araJIbHOL
CEepeHbOT OCBITH

2022p. - 0026940

IIpaso

166,000

144




31

10634471

995109

Mimmok

ApThOM

AnaroJiniioBnu

53079432 KB 15.06.2022
CBinonTBO 1po 3100y TTS
MMOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0122508

IIpaBo

154,650

32

10870668

995109

Ocimuyk

Amnacracis

MukonaiBHa

53094796 TM 17.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeqHbOi OCBITH

2022p

.- 0273329

IIpaBo

147,200

33

10671523

995109

OcraneHko

Kapuna

€BreuiiBaa

53209753 KB 15.06.2022
CsinonrBo 1po 3100yTTs
[IOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0128660

IIpaBo

160,250

11207155

995109

Monynait

EBenina

AHnpiiBHA

53209939 KB 15.06.2022
CBizonTBO Mpo 3100yTTS
IIOBHOI 3arajbHO1
CepeHbOiT OCBITH

2022p

.- 0090512

IIpaBo

153,050

35

10596378

995109

TTomoxoBa

Bikropis

OnexcanapiBHa

53041574 KC 30.06.2022
CBimouTBo 1MpO 3100y TTS
IOBHOI 3arajibHO1
CepeIHbOT OCBITH

2022p

.- 0080584

IIpaBo

144,650

36

10945198

995109

ITonomapeHKo

Outekciii

OnexcaHaApoBUY

53033456 KC 30.06.2022
CBizoUTBO MPO 3100yTTS
MOBHOI 3aranbHO1
CEepeIHbOI OCBITH

2022p

.- 0256818

IIpaso

157,150

37

10870438

995109

IIpokomuyk

Muxaiino

BacunsoBruu

53561661 TM 30.06.2022
CBimouTBo 1Mpo 3100y TTA
MOBHOI 3araJIbHO1
CEepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0160806

[IpaBo

150,400

38

10966247

995109

IIpoxoperko

Hapuna

CepriiBHa

53237307 KB 15.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0144808

IIpaBo

162,650

39

10757431

995109

Crounsipenb

Anpipiii

Bonoaumuposuu

53208971 KB 15.06.2022
CBizourBo mpo 3100y TTs
MOBHOI 3araJIbHOL
CEepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0144695

IIpaso

140,950
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40

10553282

995109

TiTaperko

AnHa

CepriiBHa

53036918 KC 30.06.2022
CBinonTBO 1po 3100y TTS
MMOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0005579

IIpaBo

161,950

41

10955754

995109

VYpeynsak

Amnacracis

PomaniBHa

53392850 KB 15.06.2022
CBizoUTBO Mpo 3100yTTS
IMOBHOT 3arajabHO1
CepeqHbOi OCBITH

2022p

.- 0455159

IIpaBo

150,400

42

10919807

995109

56-7959176

Hixkira

AHppifioBry

53290388 AH 31.05.2022
CsinonrBo 1po 3100yTTs
[IOBHOI 3arajibHO1
CepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0225374

IIpaBo

150,200

43

10642171

995109

XapeHko

Beponika

CepriiBHa

53210114 KB 15.06.2022
CBizonTBO Mpo 3100yTTS
IIOBHOI 3arajbHO1
CepeHbOiT OCBITH

2022p

.- 0000247

IIpaBo

149,750

10906816

995109

Iluranox

Kapuna

OnexcanapiBHa

53210130 KB 15.06.2022
CBimouTBo 1MpO 3100y TTS
IOBHOI 3arajibHO1
CepeIHbOT OCBITH

2022p

.- 0000250

IIpaBo

140,300

45

10562635

995109

56-7900099

Tersna

CepriiBHa

53373439 XE 24.06.2022
CBizoUTBO MPO 3100yTTS
MOBHOI 3aranbHO1
CEepeIHbOI OCBITH

2022p

.- 0146549

IIpaso

161,000

46

10990932

995109

YineaiHOB

I1aBno

ITaBmoBHY

52462176 KB 30.06.2021
CBimouTBo 1Mpo 3100y TTA
MOBHOI 3arajibHO1
CEepeHbOT OCBITH

2022p

.- 0440647

[IpaBo

141,300

146




